
Приложение № ___ 

Утверждено приказом директора от 30.08.2024  №290-о 

 

Расписание уроков 9-х классов МБОУ «Сергачская СОШ №2» на 2024-2025 учебный год 
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7 

8 

 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

 

Разговор о важном 

Финансовая грамотность 

Вероятность и статистика 

Русский язык 

Информатика/Английский язык 

Физическая культура 

Химия 

Алгебра 

3 

3 

3 

3 

3 

С 

3 

3 

Разговор о важном 

Вероятность и статистика 

Финансовая грамотность 

Английский язык/Информатика 

Русский язык 

Химия 

 Алгебра 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 
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8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

11.05-11.50 

 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

  

 Русский язык 

 История 

 Геометрия 

 Основы безопасности защиты Родины 

 Литература 
 Физика 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

 Физика 

 Геометрия 

 Физическая культура 

 Русский язык 

 Информатика/Английский язык 

 Литература 

 История 
 

4 

4 

С 

4 

4 

4 

4 
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3 
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5 
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8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

Обществознание 

Русский язык 

Английский язык 

Биология 

Алгебра 

Физика 

География 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 Биология 

Физика 

Русский язык 

Обществознание 

Физическая культура 

 География 

 Алгебра 

4 

4 

4 

4 

С 

4 
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8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

 

 Информатика/Английский язык 

 История 

 Химия 

 Физическая культура 

 Алгебра 

 Литература 

 

3 

3 

3 

С 

3 

3 

Основы безопасности защиты Родины 

 Литература 

 Алгебра 

 Химия 

 Английский язык 

 История 

  

 

4 

4 

4 

4 

4 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 
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8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

 География 

 Биология 

 Английский язык 

 Физика 

Литература 

Труд (технология) 

 Геометрия 

3 

3 

3 

3 

3 

М 

3 

Биология 

Литература 

Труд (технология) 

Английский язык 

Физика 

Геометрия 

География 

4 

4 

М 

4 

4 

4 

4 

 

 


